

FACTURA: **2021D 12138**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208448

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

METCON INSTAL SRL

Adresa: LUJERULUI NR 6 Bl. 100 Sc. 2 Et. P Ap. 1, SECTOR 6, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40/6764/1997

C.U.I.: RO 9765937

Delegat: LUPASCU GHEORGHE



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DGP180Z Masina de gresat 18V LXT, fara acumulator in set (SOLO)	1 Buc.	869,75	869,75	165,25
2. 0611273000 BOSCH GBH 240 F Ciocan rotopercurtor SDS-plus 790 W, 2.7 J Timbru verde: 5 BUC x 2.40	5 Buc.	542,02	2.698,08 12,00	512,64 2,28
3. 2608833911 BOSCH Set 5 burghie SDS-PLUS-5X, 6/6/8/8/10mm	3 Buc.	40,34	121,01	22,99
4. 2608833911 BOSCH Set 5 burghie SDS-PLUS-5X, 6/6/8/8/10mm	2 Buc.	40,34	80,67	15,33
5. MAKITA mt M8104KSP Masina de gaurit cu percutie 430 W Timbru verde: 5 BUC x 2.50	5 Buc.	167,23	823,63 12,50	156,49 2,38
6. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
7. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
8. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	4.634,45
			TVA 19%:	880,55

Total de plata: 5.515,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12139**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208459

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ISTRATE MARIAN MARIAN

Adresa: STRADA BREBENEI NR 3 Bl. 5 Sc. B Et. 2 Ap. 24, PLOIESTI, PRAHOVA, Romania

Delegat: ISTRATE MARIAN MARIAN



Produce	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F Ciocan rotopercutor SDS-plus 880 W, 3.2 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	748,32	745,92	141,72
2. 2608579916 BOSCH Set mixt 11 accesorii SDS-PLUS (cutie neagra)	1 Buc.	91,18	91,18	17,32
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				856,31
TVA 19%:				162,69

Total de plata: 1.019,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12140**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208467

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ELSACO SOLUTIONS SRL

Adresa: MIHAI EMINESCU NR 85, CATAMARESTI-DEAL, BOTOSANI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J07/319/2001

C.U.I.: RO14364265

Delegat:



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F Ciocan rotopercutor SDS-plus 880 W, 3.2 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	748,32	745,92	141,72
2. 2608579916 BOSCH Set mixt 11 accesorii SDS-PLUS (cutie neagra)	1 Buc.	91,18	91,18	17,32
3. 2608833911 BOSCH Set 5 burghie SDS-PLUS-5X, 6/6/8/8/10mm	1 Buc.	40,34	40,34	7,66
4. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
5. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
6. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				896,65
TVA 19%:				170,35

Total de plata: 1.067,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12142**

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

X-PERT ALUMINIU SRL

Adresa: PLOIESTI-TARGOVISTE NR 6A Ap. 4, PLOIESTI, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/1675/2016

C.U.I.: 36542789

Delegat: COMAN ADRIAN



Metoda de plata:		Transfer bancar	
Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208385	23.12.2021	19%	Curier

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611267600 BOSCH GBH 2-28 F Ciocan rotopercutor SDS-plus 880 W, 3.2 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	752,10	749,70	142,44
2. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 2 BUC x 1.00	2 Buc.	319,33	636,66	120,96
3. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	2 Buc.	218,49	436,97	83,03
4. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	2 Buc.	218,49	436,97	83,03
5. 1600A011A9 BOSCH GAX 18V-30 Incarcator dublu Li-Ion de 3Ah, 12V-18V + port USB	2 Buc.	147,06	294,12	55,88
6. 0601396102 BOSCH GWS 9-125 S Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125 Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	264,71	263,71	50,10
7. KEN5977120K CROMWELL Echer combinat 12" DIECAST COMBINATION SQUARE & RULE	1 Buc.	29,41	29,41	5,59
8. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
9. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10.COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	2.869,75
			TVA 19%:	545,25

Total de plata: 3.415,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

HMC EPOXY FLOORING SRL

Adresa: MANGA NR 48A, MARACINENI, BUZAU, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J10/960/2021

C.U.I.: RO44637235

Delegat: TARUS EUGEN



FACTURA: 2021D 12143

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208488	23.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	22.01.2022		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A012G3 BOSCH Valiza protectie L-BOXX 374	1 Buc.	222,69	222,69	42,31
2. 1600A012FZ BOSCH Valiza protectie L-BOXX 102	1 Buc.	138,66	138,66	26,34
3. 1600Z0002X BOSCH GBA12V Acumulator Li-Ion, 12V, 2Ah	1 Buc.	125,21	125,21	23,79
4. 1600A016BT BOSCH Ciocan 500 g	1 Buc.	105,04	105,04	19,96
5. 2608619267 BOSCH Set 10 discuri taiere inox 125x1 mm cu X-LOCK	1 Buc.	34,45	34,45	6,55
6. 2608615166 BOSCH Disc diamantat univarsal 125 STANDARD cu X-LOCK	1 Buc.	40,34	40,34	7,66
7. 2608601722 BOSCH Suport cu scai pentru disc abraziv 125 mm cu X-LOCK	1 Buc.	61,34	61,34	11,66
8. 1600A003BK BOSCH Geanta textil mare Bosch Professional (lungime: 55 cm)	1 Buc.	108,40	108,40	20,60
9. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10.REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
11.COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	852,94
			TVA 19%:	162,06

Total de plata: 1.015,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania
Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004
C.U.I.: RO16766463
Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX
Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390



Client:

MEDICAL LOGISTIC MALL SRL

Adresa: GARIBALDI GIUSEPPE NR 8 - 10, MEZ, SECTOR 2, BUCURESTI, Romania
Nr. ord. reg. com./an: J40/20518/2007
C.U.I.: 22672401
Delegat: HUTU KARIN

FACTURA: 2021D 12144

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208352	23.12.2021	19%	Curier

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611911120 BOSCH GBH 180-LI (SOLO) Ciocan rotopercurator brushless Li-Ion, 2J, fara acumulator in set Timbru verde: 5 BUC x 1.80	5 Buc.	509,24	2.537,22	482,07
2. 06019J4002 BOSCH GWS 18V-10 (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set Timbru verde: 5 BUC x 1.00	5 Buc.	520,17	2.595,84	493,21
3. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 5 BUC x 1.00	5 Buc.	332,77	1.658,87	315,18
4. 0615990L3T BOSCH GBA18V + GAL18V-40 Set 3 acumulatori Li-Ion, 18V, 5Ah "CoolPack" + Incarcator rapid de 4Ah + L-BOXX 136 Timbru verde: 5 BUC x 1.80	5 Buc.	821,01	4.096,04	778,25
5. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	5 Buc.	0,84	4,20	0,80
6. 0601396102 BOSCH GWS 9-125 S Polizor unghiular 900 W, diametru disc 125 Timbru verde: 3 BUC x 1.00	3 Buc.	264,71	791,12	150,31
7. 06019E5000 BOSCH GAS 15 Aspirator universal 1100 W Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	542,02	537,02	102,03
8. 0611267500 BOSCH GBH 2-28 Ciocan rotopercurator SDS-plus 880 W, 3.2 J Timbru verde: 4 BUC x 2.40	4 Buc.	701,68	2.797,12	531,46
9. A00545 ADA CUBE 3D GREEN PROFESSIONAL EDITION Nivela laser cu linii verzi (40/70 m) + Stativ	3 Buc.	452,94	1.358,82	258,18

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 4 BUC x 1.00	4 Buc.	304,20	1.212,81	230,43
			4,00	0,76
11. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	4 Buc.	0,84	3,36	0,64
12. YMT5361440K CROMWELL Ruleta 3M LOCKING TAPE RULE	4 Buc.	8,40	33,61	6,39
13. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	3 Buc.	54,62	163,87	31,13
14. 06019H9020 BOSCH GWS 180-LI (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set Timbru verde: 2 BUC x 1.00	2 Buc.	406,30	810,61	154,02
			2,00	0,38
15. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	2 Buc.	34,87	69,75	13,25
16. 06015A4301 BOSCH GHO 26-82 D Rindea 710 W Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	500,00	497,60	94,54
			2,40	0,46
17. 1619BZ0100 BOSCH Geanta textil mediu Bosch Professional (lungime: 45 cm)	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
18. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
19. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
20. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	19.255,47
			TVA 19%:	3.658,53

Total de plata: 22.914,00

Comform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12146**

Metoda de plata:

Card

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208538	23.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

GHEORGHE LUCIANA

Adresa: STELEA SPATARUL NR 6, SECTOR 3, BUCURESTI, Romania

Delegat: GHEORGHE LUCIANA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H5100 BOSCH GSB 18V-50 Masina de gaurit cu percutie brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 50Nm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	651,26	650,26	123,55
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				668,07
TVA 19%:				126,93

Total de plata: 795,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021D 12147**

Metoda de plata:

Card

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
196121	23.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	22.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TFM ENGINEERING AUTOMATION SRL

Adresa: TRANDAFIRILOR NR 21, NAZNA, MURES, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J26/1652/2019

C.U.I.: RO41497382

Delegat: TURCU FLORIN MIHAI



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 1600A001S8 BOSCH Valiza protectie I-BOXX 72 + 10 compartimente	1 Buc.	212,61	212,61	40,40
Total fara TVA:				212,60
TVA 19%:				40,40

Total de plata: 253,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12152**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207917	23.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

**SOCIETATEA NATIONALA DE
RADIOCOMUNICATII S.A.**

Adresa: OLTENITEI NR 103, SECTOR 4, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40 /7677 /1998

C.U.I.: RO10881986

Delegat: Ofelia Usatiuc



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H9021 BOSCH GWS 180-LI Polizor unghiular cu 2 acumulatori Li-Ion, 4Ah, diametru disc 125 mm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	1.021,01	1.020,01	193,80
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
			Total fara TVA:	1.021,01
			TVA 19%:	193,99

Total de plata: 1.215,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12153**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208483

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

NORDEX BAIA MARE

Adresa: PLEVNEI NR 17L, BAIA SPRIE, MARAMURES, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J24/542/2003

C.U.I.: RO15430774

Delegat: RADU ROMOCEA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06017D4020 BOSCH GTR 550 Slefuitor pentru pereti/tavan/gips-carton	4 Buc.	1.091,60	4.366,39	829,61
2. 0601081000 BOSCH GMS 120 Detector multifunctional	1 Buc.	317,65	317,15	60,25
Timbru verde: 1 BUC x 0.50			0,50	0,10
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	4.700,85
			TVA 19%:	893,15

Total de plata: 5.594,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: **2021D 12154**

Metoda de plata:

Card

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208555	23.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	22.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

INDEKO MOBILI SRL

Adresa: BASARABIA NR 256C, SECTOR_3, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J23/3138/2013

C.U.I.: RO26054420

Delegat: IONUT CIOBANU



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA DDF482RFEB Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 18V, 3Ah, 62Nm (Editie limitata) Recomandat pentru Pompe Funebre - "Va insoteste pana la Capatul Drumului" Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	730,25	725,25	137,80
2. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
3. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	747,06
			TVA 19%:	141,94

Total de plata: 889,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29

FACTURA: **2021D 12155**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
208514

Data factura:
23.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

PRIS ELSYSTEM SRL

Adresa: BISERICII NR 524, POIANA CAMPINA, PRAHOVA, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J29/702/2009

C.U.I.: RO25426339

Delegat: POPA DRAGOS



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H5101 BOSCH GSB 18V-50 Masina de gaurit cu percutie brushless cu 2 acumulatori Li-Ion, 5Ah, 50Nm + L-BOXX Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	982,35	981,35	186,46
2. MAKITA PGH-150021-XL MANUSI DE LUCRU XL Manusi de lucru XL	2 Buc.	41,18	82,35	15,65
3. SET3MASTI Masca de unica folosinta cu 3 straturi, cu elastic (set de 3 bucati)	1 Buc.	8,40	8,40	1,60
4. REDSET3MASTI REDUCERE SET 3 MASTI UNICA FOLOSINTA	-1 Buc.	8,40	-8,40	-1,60
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				1.081,51
TVA 19%:				205,49

Total de plata: 1.287,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29